Magius (Hieronym.), Anglaren. En su Lib. de *Mundi exustione*, Basil. 1562 : Lib. 1. c. 7. donde está *Augustini de Ancona*: pon al margen, *Cautè lege*. Y Lib. 4. cap. 1. al medio, f. 125. donde dice, *Cæteras vero quatenus*, escribe enfrente al margen, *Cavendum si de cæteris sacris Scripturis loquatur*.

De Migni Lapidis compositione et ratione.

Magno (Carolo) Opus falsò adscriptum, de *Imaginibus*, cuius tit. *Opus Illmi. et Exmi.* seu *Spectabilis viri Caroli Migni, contra Synodum, quæ in Græcia pro adorandis Imaginibus gesta est*.

Magnus (Albertus). Hi Libelli falsò illi adscripti : *De Secretis mulierum. De Mirabilibus Mundi. De Magia et Aggregationis. De Natura Animalium quadrup. Avium, Piscium, de Arboribus, Herbis, Lapidibus pretiosis, Metallis, et Cosmographia. De Virtutibus Herbarum, Lapidum et Animalium quorundam*, qui etiam inscribit. *Liber Secretorum*, qui alias est ab illis 20 Libris *De Animalibus*, germanis ejusd. Alberti.

Mahoma (El falso Profeta), Comedia

de D. Franc. de Roxas. *Edicto* de 17 de Mar. de 1776.

Mahometes, seu *Mahumetus*, seu *Mehomet*. 1. cl. Ejus *Coranus*, seu *Alchoranus*, ex quacumque editio et lingua. Et in *Lat. translatus*, cum refutationibus varior. ap. Oporin. 1542. *Epistolæ verò Mahometis ad Populos et Principes diversos, et ad eas Responsio*, sunt alterius *Mahometis*, Turcarum Imperatoris. y. la VI. Regla General.

Mahusius (Joan.). *Epitome annotationum in Novum Testam. ex 5. et ultima Des. Erasmi edit. collecta*, Antuerp. 1538. Corrijase como en el *Expurgat.* de 1747, pag. 765.

Maimbourg (Louis), *Histoire du Pontificat de S. Gregoire le Grand*, Paris. 1686.

Item, *Traité historique de l' Etablissement et des Prerogatives de l' Eglise de Rome et de ses Eveques*, Paris 1688. *Edicto* de 15 de Jul. de 1747.

Maintenon (Mad.). y. *Memoires pour servir à l' histoire de*, &c.

Mainus (Jasson). y. *Bertachinus* (Joan.)

Mainus (Lucas). 1. cl.

Maitre (M. Antoine le), Avocat. *. Las obras de este A. que revistas puedan correr, se procurarán examinar.

Majerus, seu *Majer* (Michael), Medic. Polil. Luth. 1. cl. Se permiten con Nota al A. y á la Obra, Ejus *Arcana arcanissima*, hoc est, *Hieroglyphica Ægyptio-Græca*; si del Prefacio al Lector, fol. 3. lin. 5. donde dice *salvifico verbo*, se borra la palabra *salvifico*.

Majerus, seu *Mejerus Maire* (Joan.) Th. Luth. 1. cl. Alius à Jo. Majerio, viro cathol. qui scripsit *In Paulum*.

Majolus (Simon), Astensis. Ejus *Colloquia*, seu *Dies Caniculares*: Corrijanse como en el *Expurgat.* de 1747, pag. 999.